
31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:30Rhein-Berg Runners1983MEIßNER, PascalM351.(77)1

00:37:15LAZ Puma Rhein-Sieg1981CUYPERS, ThaddäusM352.(11)2

00:38:17Bunert1989HERRERA, FelixM301.(193)3

00:38:32Mönchengladbacher LG1985STEVENS, AndréM302.(1198)4

00:38:46TV Refrath1971MEYER, IrekM451.(78)5

00:39:081982PENSCHINSKI, BenjaminM353.(94)6

00:39:27Lauffreunde Köln Brück1978STEINHÄUSER, ChristianM401.(1188)7

00:41:18TV Refrath1968HUSEMANN, GeorgM501.(49)8

00:40:01LG Steinlach-Zollern1980SCHERER, AndreasM354.(160)9

00:42:141981SCHAEFER, ChristophM355.(1199)10

00:42:3825MINUTES Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(36)11

00:42:42mika:läuft1981SCHIRRMACHER, SaschaM356.(115)12

00:42:5325MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(89)13

00:43:03Maternus-Grundschule1976WANZEK, ThorM402.(136)14

00:43:10SSF Bonn1977KASPIROWITSCH, WalterM403.(1179)15

00:44:191980SCHMELTER, ChristianM357.(116)16

00:44:24TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(109)17

00:44:30Run of Colours Promoteam1983WOLGAST, AlexanderM358.(144)18

00:44:40Alfterer SC1977REINTZSCH, IngoM404.(179)19

00:44:50ISI - Runner1978GSCHWANDTNER, IsabellaW401.(1176)20

00:45:011985ONG CHIN, JanaW302.(90)21

00:45:311984IBY, AndreasM359.(1178)22

00:45:48Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM551.(25)23

00:46:32Polska Lauferin1994WIJAS, KingaW1.(142)24

00:46:391989STENZEL, AntonM303.(1187)25

00:46:401994DEL CAMPO SCHNEIDER, DanielaW2.(17)26

00:47:03LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM601.(84)27

00:47:23andare sport1967VAN HASSELT, StefanM502.(130)28

00:47:231974VOLLMECKE, StephanM453.(1196)29

00:47:38Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(143)30

00:47:421977SCHUBERT, JensM405.(158)31

00:47:48andare sport1965VIANDEN, WolfgangM503.(132)32

00:48:201984MATHIEU, MylèneW351.(1180)33

00:48:25ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM552.(75)34

00:48:39SG Siegen- Gieberg1979RATH, SteffenM406.(103)35

00:48:44Sportline Cologne1962HÖFER, ClausM553.(1175)36

00:48:58ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM602.(80)37

00:49:011971HELTEN, FrankM454.(35)38

00:49:091997RADOLOVSKI, KaloyanM U231.(1200)39

00:49:371976NOUERA, StephanM407.(88)40

00:49:52SSF Bonn Triathlon1985RINGSHAUSER, DanielaW303.(1174)41

00:50:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM554.(6)42

00:50:281983TINOCO DE CASTILLA GARCIA, CarloM3510.(128)43

00:50:391954PNIEWSKI, BerndM652.(1183)44

00:50:41LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING, UweM603.(198)45
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00:50:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM504.(19)46

00:51:541967WIERK, AndreasM505.(141)47

00:51:541950KERSTING, FriedelM653.(1191)48

00:51:551950WÜST, Hans WernerM654.(1190)49

00:52:381995VAN DEN BERGHEN, JuliaW3.(1173)50

00:52:491981PILLEN, MarcelM3511.(96)51

00:53:041965HILPERT-JANßEN, ThomasM506.(41)52

00:53:14LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, GabiW551.(146)53

00:53:251961PODZUS, HorstM555.(98)54

00:53:33LLG 80 Nordpark Köln e.V.1969GRIGUTSCH-HARDT, KatrinW501.(31)55

00:53:431969VOGEL, JörgM507.(133)56

00:54:08SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM556.(1171)57

00:54:201971STEINKE, ClaudiaW452.(125)58

00:54:361996LIEBDEEN, IsabelleW4.(1172)59

00:54:441956NEUMANN, KlausM604.(83)60

00:55:10ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM655.(104)61

00:55:36ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM1.(124)62

00:55:541967OTTO, MichaelM508.(91)63

00:56:25andare sport1971SAUERBAUM, ValeskaW453.(114)64

00:56:271982KECK, TobiasM3512.(1181)65

00:56:271974JURGEIT, SvenM455.(1197)66

00:56:321983PASCHKE, StefanieW352.(93)67

00:56:331984JURGEIT, VerenaW353.(1193)68

00:56:371982KLEEFISCH, JohannesM3513.(150)69

00:56:40TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1989FEULNER, MaraW304.(23)70

00:57:091988SCHUBERT, CarinaW305.(120)71

00:57:20Black Ducks1967ISMAN, DehenW502.(52)72

00:57:28ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM509.(92)73

00:58:19andare sport1989WANGLER, RebekkaW306.(135)74

00:58:19Lokomotive Grunewald1960RZESNIK, ThomasM557.(113)75

00:58:39SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM558.(1177)76

00:59:451955BRUCKWILDER, Hans JörgM605.(9)77

01:01:011945FOLGMANN, PeterM701.(1184)78

01:01:07SG Monheim1955FOLGMANN, HeikeW601.(1185)79

01:01:13andare sport1991MAROUDA, IouliaW5.(76)80

01:01:19LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, VerenaW651.(149)81

01:01:49LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM656.(1000)82

01:02:201983NONN, JuliaW354.(86)83

01:02:261975DÜLLMANN, KerstinW402.(1182)84

01:03:00LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM751.(4)85

01:03:1325MINUTES1982HEINEMANN, SteffiW355.(1170)86

01:04:20LLG St Augustin1955MENZEL, WolfgangM606.(1186)87

01:04:58TFG Nippes1987NONN, AnikaW307.(85)88

01:04:58TFG Nippes1991YANKYERA, FranziskaW6.(145)89

01:06:21TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW403.(176)90
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01:11:211978ZOBEL, JustynaW404.(151)91

01:16:221979MAURER, BrittaW405.(152)92

01:32:00Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW652.(200)93
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:3825MINUTES Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(36)1

00:44:24TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(109)2

00:44:50ISI - Runner1978GSCHWANDTNER, IsabellaW401.(1176)3

00:45:011985ONG CHIN, JanaW302.(90)4

00:46:32Polska Lauferin1994WIJAS, KingaW1.(142)5

00:46:401994DEL CAMPO SCHNEIDER, DanielaW2.(17)6

00:48:201984MATHIEU, MylèneW351.(1180)7

00:49:52SSF Bonn Triathlon1985RINGSHAUSER, DanielaW303.(1174)8

00:52:381995VAN DEN BERGHEN, JuliaW3.(1173)9

00:53:14LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, GabiW551.(146)10

00:53:33LLG 80 Nordpark Köln e.V.1969GRIGUTSCH-HARDT, KatrinW501.(31)11

00:54:201971STEINKE, ClaudiaW452.(125)12

00:54:361996LIEBDEEN, IsabelleW4.(1172)13

00:56:25andare sport1971SAUERBAUM, ValeskaW453.(114)14

00:56:321983PASCHKE, StefanieW352.(93)15

00:56:331984JURGEIT, VerenaW353.(1193)16

00:56:40TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1989FEULNER, MaraW304.(23)17

00:57:091988SCHUBERT, CarinaW305.(120)18

00:57:20Black Ducks1967ISMAN, DehenW502.(52)19

00:58:19andare sport1989WANGLER, RebekkaW306.(135)20

01:01:07SG Monheim1955FOLGMANN, HeikeW601.(1185)21

01:01:13andare sport1991MAROUDA, IouliaW5.(76)22

01:01:19LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, VerenaW651.(149)23

01:02:201983NONN, JuliaW354.(86)24

01:02:261975DÜLLMANN, KerstinW402.(1182)25

01:03:1325MINUTES1982HEINEMANN, SteffiW355.(1170)26

01:04:58TFG Nippes1991YANKYERA, FranziskaW6.(145)27

01:04:58TFG Nippes1987NONN, AnikaW307.(85)28

01:06:21TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW403.(176)29

01:11:211978ZOBEL, JustynaW404.(151)30

01:16:221979MAURER, BrittaW405.(152)31

01:32:00Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW652.(200)32
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:30Rhein-Berg Runners1983MEIßNER, PascalM351.(77)1

00:37:15LAZ Puma Rhein-Sieg1981CUYPERS, ThaddäusM352.(11)2

00:38:17Bunert1989HERRERA, FelixM301.(193)3

00:38:32Mönchengladbacher LG1985STEVENS, AndréM302.(1198)4

00:38:46TV Refrath1971MEYER, IrekM451.(78)5

00:39:081982PENSCHINSKI, BenjaminM353.(94)6

00:39:27Lauffreunde Köln Brück1978STEINHÄUSER, ChristianM401.(1188)7

00:41:18TV Refrath1968HUSEMANN, GeorgM501.(49)8

00:40:01LG Steinlach-Zollern1980SCHERER, AndreasM354.(160)9

00:42:141981SCHAEFER, ChristophM355.(1199)10

00:42:42mika:läuft1981SCHIRRMACHER, SaschaM356.(115)11

00:42:5325MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(89)12

00:43:03Maternus-Grundschule1976WANZEK, ThorM402.(136)13

00:43:10SSF Bonn1977KASPIROWITSCH, WalterM403.(1179)14

00:44:191980SCHMELTER, ChristianM357.(116)15

00:44:30Run of Colours Promoteam1983WOLGAST, AlexanderM358.(144)16

00:44:40Alfterer SC1977REINTZSCH, IngoM404.(179)17

00:45:311984IBY, AndreasM359.(1178)18

00:45:48Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM551.(25)19

00:46:391989STENZEL, AntonM303.(1187)20

00:47:03LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM601.(84)21

00:47:23andare sport1967VAN HASSELT, StefanM502.(130)22

00:47:231974VOLLMECKE, StephanM453.(1196)23

00:47:38Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(143)24

00:47:421977SCHUBERT, JensM405.(158)25

00:47:48andare sport1965VIANDEN, WolfgangM503.(132)26

00:48:25ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM552.(75)27

00:48:39SG Siegen- Gieberg1979RATH, SteffenM406.(103)28

00:48:44Sportline Cologne1962HÖFER, ClausM553.(1175)29

00:48:58ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM602.(80)30

00:49:011971HELTEN, FrankM454.(35)31

00:49:091997RADOLOVSKI, KaloyanM U231.(1200)32

00:49:371976NOUERA, StephanM407.(88)33

00:50:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM554.(6)34

00:50:281983TINOCO DE CASTILLA GARCIA, CarloM3510.(128)35

00:50:391954PNIEWSKI, BerndM652.(1183)36

00:50:41LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING, UweM603.(198)37

00:50:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM504.(19)38

00:51:541967WIERK, AndreasM505.(141)39

00:51:541950KERSTING, FriedelM653.(1191)40

00:51:551950WÜST, Hans WernerM654.(1190)41

00:52:491981PILLEN, MarcelM3511.(96)42

00:53:041965HILPERT-JANßEN, ThomasM506.(41)43
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:251961PODZUS, HorstM555.(98)44

00:53:431969VOGEL, JörgM507.(133)45

00:54:08SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM556.(1171)46

00:54:441956NEUMANN, KlausM604.(83)47

00:55:10ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM655.(104)48

00:55:36ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM1.(124)49

00:55:541967OTTO, MichaelM508.(91)50

00:56:271982KECK, TobiasM3512.(1181)51

00:56:271974JURGEIT, SvenM455.(1197)52

00:56:371982KLEEFISCH, JohannesM3513.(150)53

00:57:28ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM509.(92)54

00:58:19Lokomotive Grunewald1960RZESNIK, ThomasM557.(113)55

00:58:39SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM558.(1177)56

00:59:451955BRUCKWILDER, Hans JörgM605.(9)57

01:01:011945FOLGMANN, PeterM701.(1184)58

01:01:49LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM656.(1000)59

01:03:00LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM751.(4)60

01:04:20LLG St Augustin1955MENZEL, WolfgangM606.(1186)61
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:55:36ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt62.(124)1

JUNIOREN U23
00:49:091997RADOLOVSKI, Kaloyangesamt39.(1200)1

SENIOREN M30
00:38:17Bunert1989HERRERA, Felixgesamt3.(193)1

00:38:32Mönchengladbacher LG1985STEVENS, Andrégesamt4.(1198)2

00:46:391989STENZEL, Antongesamt25.(1187)3

SENIOREN M35
00:35:30Rhein-Berg Runners1983MEIßNER, Pascalgesamt1.(77)1

00:37:15LAZ Puma Rhein-Sieg1981CUYPERS, Thaddäusgesamt2.(11)2

00:39:081982PENSCHINSKI, Benjamingesamt6.(94)3

00:40:01LG Steinlach-Zollern1980SCHERER, Andreasgesamt9.(160)4

00:42:141981SCHAEFER, Christophgesamt10.(1199)5

00:42:42mika:läuft1981SCHIRRMACHER, Saschagesamt12.(115)6

00:44:191980SCHMELTER, Christiangesamt16.(116)7

00:44:30Run of Colours Promoteam1983WOLGAST, Alexandergesamt18.(144)8

00:45:311984IBY, Andreasgesamt22.(1178)9

00:50:281983TINOCO DE CASTILLA GARCIA, Carlogesamt43.(128)10

00:52:491981PILLEN, Marcelgesamt51.(96)11

00:56:271982KECK, Tobiasgesamt65.(1181)12

00:56:371982KLEEFISCH, Johannesgesamt69.(150)13

SENIOREN M40
00:39:27Lauffreunde Köln Brück1978STEINHÄUSER, Christiangesamt7.(1188)1

00:43:03Maternus-Grundschule1976WANZEK, Thorgesamt14.(136)2

00:43:10SSF Bonn1977KASPIROWITSCH, Waltergesamt15.(1179)3

00:44:40Alfterer SC1977REINTZSCH, Ingogesamt19.(179)4

00:47:421977SCHUBERT, Jensgesamt31.(158)5

00:48:39SG Siegen- Gieberg1979RATH, Steffengesamt35.(103)6

00:49:371976NOUERA, Stephangesamt40.(88)7

SENIOREN M45
00:38:46TV Refrath1971MEYER, Irekgesamt5.(78)1

00:42:5325MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, Martingesamt13.(89)2

00:47:231974VOLLMECKE, Stephangesamt29.(1196)3

00:49:011971HELTEN, Frankgesamt38.(35)4

00:56:271974JURGEIT, Svengesamt66.(1197)5

SENIOREN M50
00:41:18TV Refrath1968HUSEMANN, Georggesamt8.(49)1

00:47:23andare sport1967VAN HASSELT, Stefangesamt28.(130)2
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:47:48andare sport1965VIANDEN, Wolfganggesamt32.(132)3

00:50:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt46.(19)4

00:51:541967WIERK, Andreasgesamt47.(141)5

00:53:041965HILPERT-JANßEN, Thomasgesamt52.(41)6

00:53:431969VOGEL, Jörggesamt56.(133)7

00:55:541967OTTO, Michaelgesamt63.(91)8

00:57:28ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt73.(92)9

SENIOREN M55
00:45:48Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt23.(25)1

00:48:25ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt34.(75)2

00:48:44Sportline Cologne1962HÖFER, Clausgesamt36.(1175)3

00:50:19ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt42.(6)4

00:53:251961PODZUS, Horstgesamt54.(98)5

00:54:08SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt57.(1171)6

00:58:19Lokomotive Grunewald1960RZESNIK, Thomasgesamt75.(113)7

00:58:39SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt76.(1177)8

SENIOREN M60
00:47:03LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt27.(84)1

00:48:58ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt37.(80)2

00:50:41LLG 80 Nordpark Köln1958DÖRING, Uwegesamt45.(198)3

00:54:441956NEUMANN, Klausgesamt60.(83)4

00:59:451955BRUCKWILDER, Hans Jörggesamt77.(9)5

01:04:20LLG St Augustin1955MENZEL, Wolfganggesamt87.(1186)6

SENIOREN M65
00:47:38Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt30.(143)1

00:50:391954PNIEWSKI, Berndgesamt44.(1183)2

00:51:541950KERSTING, Friedelgesamt48.(1191)3

00:51:551950WÜST, Hans Wernergesamt49.(1190)4

00:55:10ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt61.(104)5

01:01:49LSF Köln1954SCHARDT, Michaelgesamt82.(1000)6

SENIOREN M70
01:01:011945FOLGMANN, Petergesamt78.(1184)1

SENIOREN M75
01:03:00LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt85.(4)1

FRAUEN
00:46:32Polska Lauferin1994WIJAS, Kingagesamt24.(142)1

00:46:401994DEL CAMPO SCHNEIDER, Danielagesamt26.(17)2

00:52:381995VAN DEN BERGHEN, Juliagesamt50.(1173)3
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:54:361996LIEBDEEN, Isabellegesamt59.(1172)4

01:01:13andare sport1991MAROUDA, Iouliagesamt80.(76)5

01:04:58TFG Nippes1991YANKYERA, Franziskagesamt89.(145)6

SENIORINNEN W30
00:42:3825MINUTES Köln1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt11.(36)1

00:45:011985ONG CHIN, Janagesamt21.(90)2

00:49:52SSF Bonn Triathlon1985RINGSHAUSER, Danielagesamt41.(1174)3

00:56:40TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1989FEULNER, Maragesamt70.(23)4

00:57:091988SCHUBERT, Carinagesamt71.(120)5

00:58:19andare sport1989WANGLER, Rebekkagesamt74.(135)6

01:04:58TFG Nippes1987NONN, Anikagesamt88.(85)7

SENIORINNEN W35
00:48:201984MATHIEU, Mylènegesamt33.(1180)1

00:56:321983PASCHKE, Stefaniegesamt67.(93)2

00:56:331984JURGEIT, Verenagesamt68.(1193)3

01:02:201983NONN, Juliagesamt83.(86)4

01:03:1325MINUTES1982HEINEMANN, Steffigesamt86.(1170)5

SENIORINNEN W40
00:44:50ISI - Runner1978GSCHWANDTNER, Isabellagesamt20.(1176)1

01:02:261975DÜLLMANN, Kerstingesamt84.(1182)2

01:06:21TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilonagesamt90.(176)3

01:11:211978ZOBEL, Justynagesamt91.(151)4

01:16:221979MAURER, Brittagesamt92.(152)5

SENIORINNEN W45
00:44:24TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt17.(109)1

00:54:201971STEINKE, Claudiagesamt58.(125)2

00:56:25andare sport1971SAUERBAUM, Valeskagesamt64.(114)3

SENIORINNEN W50
00:53:33LLG 80 Nordpark Köln e.V.1969GRIGUTSCH-HARDT, Katringesamt55.(31)1

00:57:20Black Ducks1967ISMAN, Dehengesamt72.(52)2

SENIORINNEN W55
00:53:14LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, Gabigesamt53.(146)1

SENIORINNEN W60
01:01:07SG Monheim1955FOLGMANN, Heikegesamt79.(1185)1

SENIORINNEN W65
01:01:19LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, Verenagesamt81.(149)1
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W65
01:32:00Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt93.(200)2
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